

GREENSAVE A/S

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Ole Just Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSAVE A/S

Elverbo 17

2840 Holte

Telefonnummer: 40141049

e-mailadresse: oc@greensave.dk

CVR-nr: 33591578

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Spar Bank Nord A/S

Rådhuspladsen 75

1550 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.856 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2016 526.515 kr. og egenkapitalen udgør 517.924 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		5.141	5.091
Ordinært resultat før skat		5.141	5.091
Skat af årets resultat		-1.285	-1.273
Årets resultat		3.856	3.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.856	3.818
I alt		3.856	3.818

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		526.515	521.374
Tilgodehavender i alt	1	526.515	521.374
Omsætningsaktiver i alt		526.515	521.374
Aktiver i alt		526.515	521.374

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		17.924	14.068
Egenkapital i alt	2	517.924	514.068
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		471	471
Skyldig selskabsskat		5.974	4.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.146	2.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.591	7.306
Gældsforpligtelser i alt		8.591	7.306
Passiver i alt		526.515	521.374

Noter

1. Tilgodehavender i alt

	2014-15 kr.	2015-16 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	516.283	521.374
Forrentning	5.091	5.141
	521.374	526.515

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	14.068	0	514.068
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.856	0	3.856
Egenkapital ultimo	500.000	0	17.924	0	517.924